
ZARZĄDZENIE NR  342/14 

BURMISTRZA SĘPOPOLA  

z dnia 25 marca 2014 roku 

 

w sprawie realizacji zadań z zakresu bezpieczeństwa i zarządzania kryzysowego 

                  oraz obrony cywilnej w gminie Sępopol w 2014 roku. 

Na podstawie art. 17 ust. 6 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. 

o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2012 r. poz. 461), art. 

7 ust.1 pkt. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594), art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (t.j. Dz. 

U. z 2013 r. poz.1166), § 3 zarządzenia Starosty Bartoszyckiego - Szefa Obrony Cywilnej 

Powiatu Nr 52/2013 z dnia 31 grudnia 2013 r. w sprawie realizacji zadań z zakresu 

bezpieczeństwa i zarządzania kryzysowego oraz obrony cywilnej w powiecie bartoszyckim  

w 2014 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Ustala się i wprowadza do użytku służbowego Wytyczne Burmistrza Sępopola – Szefa Obrony 

Cywilnej Gminy w sprawie realizacji zadań z zakresu bezpieczeństwa i zarządzania 

kryzysowego oraz obrony cywilnej, stanowiące załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2 

Wprowadza się Kalendarzowy plan działania w zakresie bezpieczeństwa  

i zarządzania kryzysowego oraz obrony cywilnej na terenie gminy Sępopol 

 w 2014 r., stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się właściwemu pracownikowi do spraw obrony cywilnej 

zarządzania kryzysowego i spraw obronnych.                      

§ 4 

 Zarządzenie obowiązuje do dnia 31 grudnia 2014 roku. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

     Burmistrz  

Grzegorz Mucha  


